
Kreis Krefeld 2018/19

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Falken Rheinkamp IV 22 17 2 3 186:110 +76 36:8
2 TSV Krefeld-Bockum III 22 16 1 5 176:113 +63 33:11
3 TS Krefeld 22 13 4 5 174:117 +57 30:14
4 TTC Homberg III 22 14 0 8 158:136 +22 28:16
5 TSV Krefeld-Bockum IV 22 11 2 9 140:147 -7 24:20
6 Anrather TK RW IV 22 8 7 7 162:147 +15 23:21
7 DJK VfL Willich III 22 11 1 10 142:137 +5 23:21
8 TTF Neukirchen 22 11 0 11 149:140 +9 22:22
9 TTC BW Krefeld III 22 9 3 10 160:142 +18 21:23

10 TV Traar 22 4 1 17 104:177 -73 9:35
11 SC BW Mülhausen III 22 3 2 17 102:181 -79 8:36
12 TTF Rhenania Königshof III 22 3 1 18 82:188 -106 7:37

 

Bemerkungen
Die Gruppeneinteilungen sind bis zum 10.07.2018 noch vorläufig.
Der Spielplan-VR ist ab dem 29.07.2018 verbindlich. Der Spielplan-
RR ist ab dem 23.12.2018 verbindlich

Spielleiter-Kontaktadresse
Völz, Norbert, Meerbusch, Mobil: 0171 1766550, KreSpl@t-
online.de, ttasv@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2018 19:30 (1) TTC BW Krefeld III TTF Neukirchen 9:2
Sa. 01.09.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Traar
Anrather TK RW IV
TSV Krefeld-Bockum IV
TSV Krefeld-Bockum III
TTV Falken Rheinkamp IV

TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III
TS Krefeld
DJK VfL Willich III
TTC Homberg III

5:9
9:4
8:8
9:2
9:5

Fr. 07.09.2018 19:15 (3)
19:30 (1)
19:30 (1)

DJK VfL Willich III
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Homberg III
TV Traar

7:9
9:4
9:1

Sa. 08.09.2018 18:30 (1)
18:30 (1)

TS Krefeld
SC BW Mülhausen III

TSV Krefeld-Bockum III
TSV Krefeld-Bockum IV

9:5
9:4

So. 09.09.2018 10:00 v (1) TTF Rhenania Königshof III Anrather TK RW IV 6:9
Fr. 21.09.2018 19:30 (1) TSV Krefeld-Bockum IV TSV Krefeld-Bockum III 5:9
Sa. 22.09.2018 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp IV
TV Traar
Anrather TK RW IV
TSV Krefeld-Bockum IV
TSV Krefeld-Bockum III
TTC Homberg III

TS Krefeld
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III
TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III
DJK VfL Willich III

9:0
5:9
7:9
9:2
9:5
9:0

Fr. 28.09.2018 19:30 (1)
19:30 (3)

TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

DJK VfL Willich III
TSV Krefeld-Bockum IV

9:0 NA
9:1

Sa. 29.09.2018 16:00 v (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TS Krefeld
SC BW Mülhausen III
TTF Rhenania Königshof III
TV Traar

TTC Homberg III
TTV Falken Rheinkamp IV
TSV Krefeld-Bockum III
Anrather TK RW IV

9:1
6:9
0:9
8:8

Sa. 06.10.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW IV
TSV Krefeld-Bockum IV
TSV Krefeld-Bockum III
TTC Homberg III

TTF Neukirchen
TV Traar
TTC BW Krefeld III
SC BW Mülhausen III

6:9
9:1
9:5
7:9

Mi. 10.10.2018 19:40 v (1) TTV Falken Rheinkamp IV TTF Rhenania Königshof III 9:5
Fr. 12.10.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

TS Krefeld
TTV Falken Rheinkamp IV

6:9
6:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.10.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Mülhausen III
TV Traar
Anrather TK RW IV

DJK VfL Willich III
TSV Krefeld-Bockum III
TSV Krefeld-Bockum IV

1:9
9:5
9:0

Di. 16.10.2018 19:00 v (1) DJK VfL Willich III TS Krefeld 6:9
Fr. 02.11.2018 19:15 (3) DJK VfL Willich III TTF Rhenania Königshof III 9:3
Sa. 03.11.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum IV
TSV Krefeld-Bockum III
TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Homberg III
TS Krefeld

TTF Neukirchen
Anrather TK RW IV
TV Traar
TTC BW Krefeld III
SC BW Mülhausen III

9:6
9:4
9:5
9:6
9:1

Fr. 09.11.2018 19:30 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Rhenania Königshof III
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

TTC Homberg III
SC BW Mülhausen III
DJK VfL Willich III

7:9
9:2
9:3

Sa. 10.11.2018 18:30 (1)
18:30 (1)

TV Traar
Anrather TK RW IV

TTC Homberg III
TTV Falken Rheinkamp IV

6:9
8:8

Fr. 16.11.2018 19:15 (3) DJK VfL Willich III TV Traar 9:3
Sa. 17.11.2018 17:00 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TS Krefeld
TTC Homberg III
TSV Krefeld-Bockum III
TTV Falken Rheinkamp IV

TTC BW Krefeld III
Anrather TK RW IV
TTF Neukirchen
TSV Krefeld-Bockum IV

9:1
6:9
9:7
9:2

Di. 20.11.2018 19:30 v (1) SC BW Mülhausen III TTF Rhenania Königshof III 6:9
Fr. 23.11.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III

9:4
8:8

Sa. 24.11.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TV Traar
Anrather TK RW IV
TTC Homberg III
TSV Krefeld-Bockum III

TS Krefeld
DJK VfL Willich III
TSV Krefeld-Bockum IV
TTV Falken Rheinkamp IV

6:9
8:8
9:4
8:8

Do. 29.11.2018 19:00 v (1) TTF Rhenania Königshof III TS Krefeld 8:8
Fr. 30.11.2018 19:15 (3) DJK VfL Willich III TSV Krefeld-Bockum IV 9:2
Sa. 01.12.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Homberg III
TS Krefeld
TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III

TTF Neukirchen
TSV Krefeld-Bockum III
Anrather TK RW IV
TTC BW Krefeld III
TV Traar

9:5
9:6
8:8
9:7
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2019 19:15 (3)

19:30 (1)
DJK VfL Willich III
TTF Neukirchen

TSV Krefeld-Bockum III
TTC BW Krefeld III

4:9
9:6

Sa. 12.01.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III
TS Krefeld
TTC Homberg III

TV Traar
Anrather TK RW IV
TSV Krefeld-Bockum IV
TTV Falken Rheinkamp IV

5:9
5:9
9:2
9:7

Fr. 18.01.2019 19:30 (1) TSV Krefeld-Bockum III TSV Krefeld-Bockum IV 9:5
Sa. 19.01.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Homberg III
TTV Falken Rheinkamp IV
TSV Krefeld-Bockum III
TSV Krefeld-Bockum IV
Anrather TK RW IV
TV Traar

TTF Neukirchen
DJK VfL Willich III
TS Krefeld
SC BW Mülhausen III
TTF Rhenania Königshof III
TTC BW Krefeld III

9:1
9:4
9:6
9:6
9:1
3:9

Fr. 01.02.2019 19:15 (3)
19:30 (1)
19:30 (1)

DJK VfL Willich III
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

TTC Homberg III
TV Traar
Anrather TK RW IV

9:3
9:4
8:8

Sa. 02.02.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III
TS Krefeld

TSV Krefeld-Bockum IV
TSV Krefeld-Bockum III
TTV Falken Rheinkamp IV

6:9
3:9
9:6

Sa. 09.02.2019 15:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTC Homberg III
TSV Krefeld-Bockum III
TSV Krefeld-Bockum IV
TTV Falken Rheinkamp IV

TS Krefeld
TTF Rhenania Königshof III
TTC BW Krefeld III
SC BW Mülhausen III

9:6
9:0
9:7
9:1

So. 10.02.2019 10:00 v (1) Anrather TK RW IV TV Traar 9:1
Fr. 15.02.2019 19:30 (1)

19:30 (1)
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

Anrather TK RW IV
TSV Krefeld-Bockum III

5:9
9:3

Sa. 16.02.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Traar
TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III
TS Krefeld

TSV Krefeld-Bockum IV
TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Homberg III
DJK VfL Willich III

5:9
1:9
3:9
7:9

So. 17.02.2019 11:00 t/v (1) TTF Neukirchen DJK VfL Willich III 9:6
Fr. 22.02.2019 19:15 (3) DJK VfL Willich III SC BW Mülhausen III 9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:37 (1)
18:45 (1)

TS Krefeld
TTC Homberg III
TSV Krefeld-Bockum IV
TTV Falken Rheinkamp IV
TSV Krefeld-Bockum III

TTF Neukirchen
TTF Rhenania Königshof III
Anrather TK RW IV
TTC BW Krefeld III
TV Traar

9:3
9:1
8:8
9:4
9:2

Fr. 08.03.2019 19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

TSV Krefeld-Bockum IV
TTC Homberg III

6:9
6:9

Sa. 09.03.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW IV
TV Traar
TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III

TSV Krefeld-Bockum III
TTV Falken Rheinkamp IV
DJK VfL Willich III
TS Krefeld

4:9
1:9
0:9
1:9

Fr. 15.03.2019 19:15 (3) DJK VfL Willich III TTC BW Krefeld III 9:7
Sa. 16.03.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:33 (1)

SC BW Mülhausen III
TS Krefeld
TTC Homberg III
TTV Falken Rheinkamp IV

TTF Neukirchen
TTF Rhenania Königshof III
TV Traar
Anrather TK RW IV

2:9
9:1
9:6
9:7

Fr. 22.03.2019 19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III

TSV Krefeld-Bockum III
TS Krefeld

6:9
9:6

Sa. 23.03.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum IV
Anrather TK RW IV
TV Traar
TTF Rhenania Königshof III

TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Homberg III
DJK VfL Willich III
SC BW Mülhausen III

9:4
5:9
5:9
1:9

Fr. 29.03.2019 19:15 (3) DJK VfL Willich III Anrather TK RW IV 9:1
Sa. 30.03.2019 16:00 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum IV
TTF Rhenania Königshof III
SC BW Mülhausen III
TS Krefeld
TTV Falken Rheinkamp IV

TTC Homberg III
TTF Neukirchen
TTC BW Krefeld III
TV Traar
TSV Krefeld-Bockum III

9:4
2:9
8:8
9:1
9:5

Fr. 05.04.2019 19:30 (1) TTC BW Krefeld III TTF Rhenania Königshof III 9:2
Sa. 06.04.2019 13:30 v (1)

16:00 v (1)
16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Neukirchen
TSV Krefeld-Bockum III
TSV Krefeld-Bockum IV
Anrather TK RW IV
TV Traar

TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Homberg III
DJK VfL Willich III
TS Krefeld
SC BW Mülhausen III

3:9
9:2
9:3
8:8
9:3
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